



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

POSSELT HOLDING APS
ÅPARKEN 6 5. 1., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2020

Fanny Holm Posselt

CVR-NR. 28 50 04 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Posselt Holding ApS Åparken 6 5. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 50 04 83
	Stiftet: 25. februar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fanny Holm Posselt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets opnåede i 2019 et overskud på 149 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 57 t.kr. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. På grundlag af ledelsens forventninger til 2020 og 2021, forventes selskabskapitalen reetableret via egen drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		152.382	-30.618
Eksterne omkostninger		375	-250
DRIFTSRESULTAT		152.757	-30.868
Finansielle omkostninger.....	1	-5.109	-4.655
RESULTAT FØR SKAT		147.648	-35.523
Skat af årets resultat.....	2	1.041	3.358
ÅRETS RESULTAT		148.689	-32.165
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		152.382	-30.618
Overført resultat.....		-3.693	-1.547
I ALT		148.689	-32.165

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		152.382	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	202.382	0
ANLÆGSAKTIVER.....		202.382	0
Udskudte skatteaktiver.....		18.896	17.855
Tilgodehavender.....		18.896	17.855
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.896	17.855
AKTIVER.....		221.278	17.855
PASSIVER			
Anpartskapital.....		225.000	225.000
Overført overskud.....		-168.233	-316.921
EGENKAPITAL.....	4	56.767	-91.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.250	7.624
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		107.247	102.140
Anden gæld.....		50.014	12
Kortfristede gældsforpligtelser.....		164.511	109.776
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		164.511	109.776
PASSIVER.....		221.278	17.855
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.107	4.653		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2	2		
	5.109	4.655		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-1.041	-3.358		
	-1.041	-3.358		
Finansielle anlægsaktiver			3	
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019.....	125.000	0		
Tilgang.....	0	50.000		
Kostpris 31. december 2019.....	125.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2019.....	-125.000	0		
Årets opskrivninger	237.198	0		
Andre reguleringer.....	-84.816	0		
Opskrivninger 31. december 2019.....	27.382	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	152.382	50.000		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	225.000	0	-316.922	-91.922
Overførsel til/fra andre poster.....		-152.382	152.382	
Forslag til resultatdisponering.....		152.382	-3.693	148.689
Egenkapital 31. december 2019.....	225.000	0	-168.233	56.767
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
